
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Torneo WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A 2306096A

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 23-06-2023 - 25-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Efimov Igor

1Paduano Claudio

2
Vespe Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Efimov Igor 5.0 ITA 10.0011.506.00 11.502357 2019 2697 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 2 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 10.5012.005.50 7.00 2154 2045 2286 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 7 CM Vespe Francesco 2.0 ITA 12.5013.507.50 2.50 1823 2051 1979 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

4 5 CM Sirena Gianni 2.0 ITA 12.5013.507.50 2.75 2005 2051 1979 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1984

5 3 IM Martorelli Antonio 2.0 ITA 12.0012.007.00 2.50 2099 2078 1992 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1954

6 4 CM Montanaro Antonello 2.0 ITA 10.5012.005.50 3.75 2016 2045 1974 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1979

7 6 1N Ferrante Marco 1.5 ITA 10.0011.006.00 2.50 1942 1956 1808 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2008

8 8 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 7.00 7.00 5.00 1.50 1786 1967 1775 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Efimov Igor ITA TOS PT 2357 2019 2697 1960 M 806404 106005

6 1N Ferrante Marco ITA LAZ RM 1942 1956 1808 2008 M 2873201 167682

3 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2099 2078 1992 1954 M 801399 107992

4 CM Montanaro Antonello ITA BAS MT 2016 2045 1974 1979 M 821659 115221

2 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2154 2045 2286 2006 M 2806393 153009

8 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1786 1967 1775 1974 M 833738 109997

5 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2005 2051 1979 1984 M 803456 109351

7 CM Vespe Francesco ITA BAS MT 1823 2051 1979 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Efimov Igor 5.0 ITA | 5 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 1

2 2 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 6 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

5 3 IM Martorelli Antonio 2.0 ITA | 0 Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 0

6 4 CM Montanaro Antonello 2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

4 5 CM Sirena Gianni 2.0 ITA | 1 N 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | -1

7 6 1N Ferrante Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 1

3 7 CM Vespe Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

8 8 CM Pinto Antonio 1.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 B 0 | 3 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Efimov Igor ITA 2357 5 5.00 4.27 0.73 2019.402697 1960 M 806404 106005

6 1N Ferrante Marco ITA 1942 5 1.50 2.41 -0.91 1956.801808 2008 M 2873201 167682

3 IM Martorelli Antonio ITA 2099 4 1.50 2.07 -0.57 2078.251992 1954 M 801399 107992

4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 5 2.00 2.38 -0.38 2045.201974 1979 M 821659 115221

2 CF Paduano Claudio ITA 2154 5 4.00 3.17 0.83 2045.202286 2006 M 2806393 153009

8 CM Pinto Antonio ITA 1786 4 1.00 1.10 -0.1 1967.251775 1974 M 833738 109997

5 CM Sirena Gianni ITA 2005 5 2.00 2.26 -0.26 2051.001979 1984 M 803456 109351

7 CM Vespe Francesco ITA 1823 5 2.00 1.34 0.66 2051.001979 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor ITA 2357   |  5 CM Sirena Gianni ITA 2005 1 - 0

2 6 1N Ferrante Marco ITA 1942   |  2 CF Paduano Claudio ITA 2154 0 - 1

3 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016   |  7 CM Vespe Francesco ITA 1823 1 - 0

4 3 IM Martorelli Antonio ITA 2099   |  Â½ - F

5 8 CM Pinto Antonio ITA 1786   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Paduano Claudio 1 ITA 2154   |  1 GM Efimov Igor 1 ITA 2357 0 - 1

2 3 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2099   |  4 CM Montanaro Antonello 1 ITA 2016 1 - 0

3 5 CM Sirena Gianni 0 ITA 2005   |  8 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1786 1 - 0

4 7 CM Vespe Francesco 0 ITA 1823   |  6 1N Ferrante Marco 0 ITA 1942 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor 2 ITA 2357   |  3 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2099 1 - 0

2 7 CM Vespe Francesco 1 ITA 1823   |  2 CF Paduano Claudio 1 ITA 2154 0 - 1

3 4 CM Montanaro Antonello 1 ITA 2016   |  5 CM Sirena Gianni 1 ITA 2005 Â½ - Â½

4 8 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1786   |  6 1N Ferrante Marco 0 ITA 1942 Â½ - Â½

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 9/13



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 2016   |  1 GM Efimov Igor 3 ITA 2357 0 - 1

2 2 CF Paduano Claudio 2 ITA 2154   |  3 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2099 1 - 0

3 6 1N Ferrante Marco 0.5 ITA 1942   |  5 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 2005 Â½ - Â½

4 8 CM Pinto Antonio 1 ITA 1786   |  7 CM Vespe Francesco 1 ITA 1823 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor 4 ITA 2357   |  7 CM Vespe Francesco 2 ITA 1823 1 - 0

2 5 CM Sirena Gianni 2 ITA 2005   |  2 CF Paduano Claudio 3 ITA 2154 0 - 1

3 3 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2099   |  8 CM Pinto Antonio 1 ITA 1786 Â½ - Â½

4 6 1N Ferrante Marco 1 ITA 1942   |  4 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 2016 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

1 Efimov Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2697 Media: 2019.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sirena Gianni ITA 2005 352 0.89 1 1 1

2 N 2 CF Paduano Claudio ITA 2154 203 0.76 1 2 2

3 B 3 IM Martorelli Antonio ITA 2099 258 0.82 1 3 3

4 N 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 341 0.88 1 4 4

5 B 7 CM Vespe Francesco ITA 1823 534 0.92 1 5 5

4.27 5 5

2 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2286 Media: 2045.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ferrante Marco ITA 1942 212 0.77 1 1 1

2 B 1 GM Efimov Igor ITA 2357 -203 0.24 0 1 1

3 N 7 CM Vespe Francesco ITA 1823 331 0.88 1 2 2

4 B 3 IM Martorelli Antonio ITA 2099 55 0.58 1 3 3

5 N 5 CM Sirena Gianni ITA 2005 149 0.7 1 4 4

3.17 4 4

3 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1992 Media: 2078.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 83 0.61 1 1 1

3 N 1 GM Efimov Igor ITA 2357 -258 0.18 0 1 1

4 N 2 CF Paduano Claudio ITA 2154 -55 0.42 0 1 1

5 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 313 0.86 Â½ 1 1

2.07 1 1

4 Montanaro Antonello
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1974 Media: 2045.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vespe Francesco ITA 1823 193 0.75 1 1 1

2 N 3 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -83 0.39 0 1 1

3 B 5 CM Sirena Gianni ITA 2005 11 0.52 Â½ 1 1

4 B 1 GM Efimov Igor ITA 2357 -341 0.12 0 1 1

5 N 6 1N Ferrante Marco ITA 1942 74 0.6 Â½ 1 1

2.38 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - A (2306096A)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

5 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1979 Media: 2051.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Efimov Igor ITA 2357 -352 0.11 0 0 0

2 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 219 0.78 1 1 1

3 N 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 -11 0.48 Â½ 1 1

4 N 6 1N Ferrante Marco ITA 1942 63 0.59 Â½ 1 1

5 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2154 -149 0.3 0 1 1

2.26 1 1

6 Ferrante Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1808 Media: 1956.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2154 -212 0.23 0 0 0

2 N 7 CM Vespe Francesco ITA 1823 119 0.66 0 0 0

3 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 156 0.71 Â½ 0 0

4 B 5 CM Sirena Gianni ITA 2005 -63 0.41 Â½ 0 0

5 B 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 -74 0.4 Â½ 0 0

2.41 0 0

7 Vespe Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1979 Media: 2051.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Montanaro Antonello ITA 2016 -193 0.25 0 0 0

2 B 6 1N Ferrante Marco ITA 1942 -119 0.34 1 1 1

3 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2154 -331 0.12 0 1 1

4 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 37 0.55 1 2 2

5 N 1 GM Efimov Igor ITA 2357 -534 0.08 0 2 2

1.34 2 2

8 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1775 Media: 1967.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM Sirena Gianni ITA 2005 -219 0.22 0 0 0

3 B 6 1N Ferrante Marco ITA 1942 -156 0.29 Â½ 0 0

4 B 7 CM Vespe Francesco ITA 1823 -37 0.45 0 0 0

5 N 3 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -313 0.14 Â½ 0 0

1.1 0 0
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